[bookmark: _GoBack]第７４回中日文化賞　推薦書　（ワード版）
　　中 日 新 聞 社　　社長　大島宇一郎殿

推薦者氏名

　職　名
	〒

　住　所

　　　　　　　下記のとおり、第７４回中日文化賞の候補者として、推薦します。
	ふりがな
候補者氏名ならびに職名

（団体の場合は代表者名も）

	候補者の生年月日　　　年　　月　　日
(団体は設立年月日)
ならびに出身地

	候補者住所
電話番号

	候補者の業績名

	候補者の略歴

	添付資料（ある場合のみ一覧をご記入の上、資料を推薦書に同封いただくか、別途ご郵送ください。資料が大部になる場合や複写が難しい書籍等の場合、業績・研究などをA４用紙１～３枚程度にまとめた概要をいただけると幸いです）

返却　要　・　不要　　　返却先

	業績の内容と評価　（６００字程度でお願いします）
【候補者　】【業績名】